PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 28.11.2014г. № 821 п. Усть-Ордынский
Об установлении тарифов на
холодную воду и водоотведение
В соответствии со ст. 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 5 Федерального закона от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Законом Иркутской области от 20.12.2010 г. № 131-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», приказом Федеральной Службы по тарифам от 21.10.2013 г. № 192-э/З «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения действующих тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, в среднем по субъектам Российской федерации на 2014 год», руководствуясь статьями ст. 24, 48 Устава муниципального образования «Усть-Ордынское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить и ввести в действие тариф для МУП «Каскад»:

с 1 января 2015 года по 30 июня 2015 года

1) на холодную воду в размере 35,70 руб./куб.м (НДС не облагается), в том числе по группам потребителей:

- население – 16,88 руб./куб.м;

- бюджетные учреждения и прочие потребители – 35,70 руб./куб.м,

2) на водоотведение в размере 45,79 руб./куб.м (НДС не облагается), в том числе по группам потребителей:

- население – 20,77 руб./куб.м;

- бюджетные учреждения и прочие потребители – 45,79 руб./куб.м,

с 1 июля 2015 года по 31 декабря 2015 года

1) на холодную воду в размере 38,98 руб./куб.м (НДС не облагается), в том числе по группам потребителей:

- население – 18,65 руб./куб.м;

- бюджетные учреждения и прочие потребители – 38,98 руб./куб.м,

2) на водоотведение в размере 50,00 руб./куб.м (НДС не облагается), в том числе по группам потребителей:

- население – 22,95 руб./куб.м;

- бюджетные учреждения и прочие потребители – 50,00 руб./куб.м,

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Усть-ОрдаИнформ».

Глава Е.Т. Бардаханов